様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　公立大学法人公立鳥取環境大学
理事長　江﨑　信芳　　様

　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

寄 附 申 込 書

下記のとおり寄附を申込みます。
記

１　寄附金額　　金　　　　　　　　　　円

２　寄附の目的

３　寄附の条件

４　その他参考となる事項

５　担当者連絡先（納入依頼文書等送付先）
　　　所在地　：〒
　　　所属　　：
　　　氏名　　：
　　　電話番号：

以上